令和 2年 4月 10日

ご家族様 各位

有限会社サン

ご面会についてのお願い

 拝啓 日頃より、弊社施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度の新型コロナウイルス感染拡大防止への対応で、面会をご遠慮して頂

いておりご不便・ご心配をお掛けしスタッフ一同、心苦しく思っております。

しかしながら、テレビ・新聞報道等でご存知のとおり、多数の感染者が確認さ

れており、今後さらに増加することが懸念されております。

よって、政府よりの収束宣言等の通達が出るまで、当分この状況が続くことが

予想されます。したがって、今しばらくご家族様には面会をお控え頂きたくお願

い致します。

ご利用者様並びにご家族様におかれましては、「どうしているだろう、元気だ

ろうか」等、気がかりな事も多々あると思われ大変なご迷惑をお掛けしておりま

すが、施設においても、より一層、ご利用者様に対して適切な感染防止に全力で

取り組んでおりますので、何とぞご理解・ご協力賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

ご様子の確認やご不明な点等については、施設管理者にお問い合わせくださ

いますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具